
Zákányszék Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

24/2011. (XII.30.) Ör. rendelete 

 a helyi iparűzési adóról  

(a 2021. január 1. napon hatályba lépő módosításokkal egységes szerkezetben) 
 

Zákányszék Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. §. (1) 

bekezdésben, a 6. §. és a 43. §. (3) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján a következő rendeletet 

alkotja. 

1. §. 

Az adó mértéke 

 

(1) Az iparűzési adó mértéke az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén a vállalkozási szintű 

adóalap 1,8 %-a. 

(2) 
1
 

 

2. §. 

Adómentesség, adókedvezmény 

 

(1) Adómentes a vállalkozó, ha az éves – vállalkozási szintű – adóalapja nem haladja meg az 500.000 Ft-ot. 

(2) Az a vállalkozó akinek/amelynek éves vállalkozási szintű adóalapja nem haladta meg a 2.500.000 Ft 

összeget 23 %-os adókedvezményben részesül.  

 

3. §.  

Záró rendelkezések 

Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezések 

 

(1) E rendeletben nem szabályzott kérdésekben a helyi adóról szóló 1990. évi C. törvény, az adózás rendjéről 

szóló 2003. évi XCII. törvény és a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint 

egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény vonatkozó 

rendelkezései az irányadóak.  

(2) Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

(3) Jelen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló, az időközi 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 21/2004. (X.1.) Ör. számú rendelet. 

 

Zákányszék, 2011. december 29. 

 

 

   Matuszka Antal    Dr. Faragó Csaba 

     polgármester                                                         jegyző  

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetésének kezdő napja napja:  2011. december 30. 

                                          utolsó napja: 2012. január 30. 

  

Zákányszék, 2011. december 30. 

 

          Dr. Faragó Csaba 

                  Jegyző 

 
 
Egységes szerkezetben hiteles: 2021. január 1-től:  
 
         Gárgyán István   
                                          jegyző 

                                                 
1
 Hatályon kívül helyezte a 15/2020.(XII.30.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályát vesztette 2021.01.01-jén. 


